
UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024 – 2027 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.)  Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej w związku 
z dokonanymi zmianami budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA306E6-D67C-4252-B111-6918994A3FA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


